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KSC-BC-2020-04 1 16 nëntor 2021

1. Në përputhje me rregullën 82 dhe rregullën 88 të Rregullores,1 Zyra e 

Prokurorit të Specializuar dorëzon për protokollim versionin e redaktuar publik të

Aktakuzës së  Korrigjuar.2  

Numri i fjalëve (në origjinal): 76

        ____  /nënshkrimi/_____

        Xhek Smith

        Prokurori i Specializuar 

E martë, 16 nëntor 2021

Në Hagë, Holandë.

                                                           

1 Rregullorja e Procedurës dhe e Provave para Dhomave të Specializuara të Kosovës, KSC-BD-

03/Rev3/2020, 2qershor 2020 (‘Rregullorja’). Shih gjithashtu Transkripti i Konferencës mbi Ecurinë e

Çështjes, 15 nëntor 2021, f.131.
2 Shtojca 1. Aktakuza e Korrigjuar u dorëzua për protokollim më 1 nëntor 2021. Shih SHTOJCA 1 e

Parashtrimit të Aktakuzës së Korrigjuar, KSC-BC-2020-04/F00098/A01, 1 nëntor 2021, konfidenciale

(‘Aktakuza e Korrigjuar’).
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